parte of thaim that passyt on the sayde assise ar hungyn, day, zer and place forsayde. 1

36. Renunciation by Elizabeth of Craufurde of Duchra, and Lady of Kyrkpatric,

of the lands of Kyrkpatric. 30th April 1433.

Uniuersis ad quorum noticiam presentes litere peruenerint, Elisabeth de Craufurde de Duchra et

domina de Kyrkpatric, salutem in omnium Saluatore : Nouerit vniuersitas vestra me, non vi aut metu

ductani, nee errore lapsam, sed mera et spontanea voluntate mea, sursum reddidisse ac per fustem et

baculum et has literas meas resignacionis pureque et simpliciter resignasse omnes et singulas terras

meas de Kyrkpatric cum pertinenciis, iacentes infra vicecomitatum de Dramfrese, in manus excellen-

tissimi principis ac domini, nostri domini Jacobi Dei gracia regis Scotorum illustris ac domini

mei superioris dictarum terrarurn cum pertinenciis, ac totum ins et clameum, proprietatem et posses-

sionem, que vel quas in eisdem terris cum pertinenciis habui, habeo vel quouismodo habere potero,

pro me et heredibus meis imperpetuum quittum clamo per presentes : Ita quod nee ego nee heredes

mei, nee aliquis nomine nostro, aliquod ius vel clameum, proprietatem vel possessionem in dictis terris

cum pertinenciis nee in aliqua parte earumdem aliqualiter vendicare potero vel poterint in futurum,

sed ab omni iuris titulo tarn petitorio quam possessorio simus imperpetuum exclusi et absoluti

penitus et omnino per presentes : In cuius rei testimonium sigillum meurn presentibus est appensum,

apud Duchra, vltimo die mensis Aprilis anno Domini m° cccc tricesimo tercio.

37. Charter by John Herys, Lord of Terregles, to his uncle, Robert Herys, of

the lands of Myrton, in the shire of Wigton. 6th July 1444.

Omnibus hanc cartam visuris vel audituris, Johannes Herys dominus de Traregillis, salutem hi Domino

sempiternam : Noueritis me dedisse, concessisse et hac presenti carta mea confirmasse dilecto et fldeli

auuncnlo meo Roberto Herys, pro suis seruicio, humagio, conalio, auxilio et fauore michi impensis et

impendendis, omnes et singulas totas terras meas de Myrton^ jacentes in vicecomitatu de Vigton,

excepta vna marcata terrarurn de qua situatur principale messuagium, cum pertinenciis, predicto

Roberto, heredibus suis et assignatis, a me, heredibus meis et assignatis, in feodo et hereditate imper-

petuum, per omnes rectas metas suas autiquas et diuisas, in boscis, planis, siluis, moris, marresiis,

pratis, pascuis et pasturis, molendinis et multuris, in viis, semitis, aquis, stagnis, riuolis, cum petariis.